CoMmONYX

KommyTtatop ¢ 16xPoE noptamum
ComOnyx CO-SWP162GF

PoE kommymamop 0nisi CCTV. 16xRJ45 PoE 10/100 do 15,4Bm
u 2xRJ45 Uplink 10/100/1000. 1xSFP onmuueckuli nopm.
Heynpasnsemsitl. lpouzsodumenbHocmb 00 9.2Gbps/6.8448Mpps.
Store-And-Forward, Auto-negotiation, Flow Control, Full duplex,
AemocoenacosaHue PoE. brodxem PoE do 250Bm. lMumaHue AC
220B / 50y, (scmpoeHrHbit briok numaHusi), nompebneHue 0o 260Bm.
TemnepamypHbil duana3oH 0°C ~ +55°C, IP20, sec 2140e, pasmepsbi

285x180x44mm. Memannuyeckut 19" koxyx (8 komrnekme 19"
cKobbl, kabenb numaHus 220B).

[Tacnopr.

TexHn4eckue XxapakTepUCTUKU.

HazBanmue

CO-SWP162GF

CeteBoWn nopt

16xPoE 10/100 RJ45 + 2xUplink 10/100/1000 Base-TX RJ45

YnpasneHue no cetun

Heynpasnsiembin

OnTtuyecknin nopt

1x SFP 10/100/1000

Mopaepxka ceTeBOro NpoToKona

IEEE802.3, IEEE802.3u,
IEEE802.3x, IEEE802.1D, IEEE802.3af

ApxuTekTypa Store-And-Forward
Tabnvua MAC agpecos 2K
[Mpon3BoaMTENBHOCTL 9.2Gbps / 6.8448Mpps

Twnbl cornacosaHns

Auto-negotiation (10/100, full duplex), Flow Control, Auto-MDI/MDI-X,
ABTOCOrnacosaHve PoE

[anbHOCTb Nepegayn, kM

o1 0 go 20km (onpegensetca mogynem SFP)

Paboyas gnuHa BOMHbI, HM

1310 n 1550 (onpegensietcs mogynem SFP)

Mopaepkka TNa onTUYEeCKOro BOMOKHA

1x SMF (ogHOMOA0BOE oNTUYECKOEe BOMOKHO) 9/125um

LED vHankaums

AkTMBHOCTb POE, akTMBHOCTL nopTa.

Twun PoE Bbixoga, MOWHOCTb, BT

IEEE802.3af no 15,4BT1 Ha nopT 1-16, o 250BT nonHoe.

MutaHue, B

Bnok nutanus BcTpoeHHbii, AC 220B / 50y

MoTpebnexve, BT no 260
[nanasoH pabounx Temneparyp, °C 0°C ~ +55°C
[nanasoH BNaHOCTH 20 ~ 95%
Bec, r 2140
Pa3smepbl, MM 285x180x44
Knacc 3awuthbl, IPxx IP20

Twvn kopnyca

MeTannuyeckun 19" koxyx. B komnnekre 19" ckobbl, kabenb nutaHna 220B.

I'apanTum u3roroBuTeIst

IIpennpusiTe-u3roToBUTENb FAPAHTUPYET COOTBETCTBUE U3/EIUA TEXHUUECKUM I1apaMeTpaM, YKa3aHHBIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, IIPU COOJIIOJICHUHN TIOTPEOUTENIEM YCIOBHI TPAHCIOPTUPOBAHUS, XPAaHEHUS], MOHTaXa U
SKCIUTyaTauy u3aenus. 'apaHTUHHBIA CPOK IKCIUTyaTalui — 36 MecAleB ¢ AaThl mpoJiaxu. [Ipu oTcyTcTBUM
OTMETKH O JIaTe MPOAAXKH FrapaHTUHHBIN CPOK HCUHCIISIETCS OT IAThl BRITyCKa. I'apaHTHIHBIE 0053aTeTbCTBA
HEIEHCTBUTENBHBI, €CIIU IPUUNHON HEUCTIPABHOCTH M3/EIHS SBISIOTCA:

- YMBIIJICHHAA IIOpYa;

- [1OKap, HAaBOAHCHUE, CTHXHITHEIS 6€HCTBI/I$I;

- aBapuu B CCTHU NNUTAHUS,

- HCIPaBUJIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (OIHI/I6Ka B CXEMC COCI[I/IHCHI/ISI);

- MEXaHUYCCKUC MMOBPECIKICHUA.

T"apanTHiiHBIe 0053aTENBCTBA ACHCTBYIOT TOJIBKO IPH MIPEABIBICHUN HACTOSIIETO MacnopTa.
[peanpusiTHe-U3roTOBUTEb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH U HE BO3MellaeT yiep0Oa 3a 1e(eKThbl, BOSHUKILIHUE [0 BHHE
MOTPEOUTENS TPH HECOOTIOACHNH TIPABIII SKCIIIyaTallid M MOHTaXa.
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